
 

1/1 

K č. j.: 1033/2020 
Vysvětlení zadávací dokumentace číslo: 1 

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
Veřejná zakázka: 

Název: CESNET - Dodávka výpočetního clusteru pro ELIXIR 
(2020), část 2 – diskové úložiště 

Druh VZ:    nadlimitní, na dodávky, na části (2) 
Druh ZŘ:    zjednodušené podlimitní řízení na zadání části 2 zakázky 
Číslo ve VVZ:   nemá – není publikováno ve Věstníku veřejných zakázek 
Datum zahájení:  8. 7. 2020 

  
Veřejný zadavatel: 

Úřední název:    CESNET, zájmové sdružení právnických osob 
Poštovní adresa:   Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 
IČ:     63839172 

 
 
Vážení dodavatelé, 

dne 20. 7. 2020 byl ze strany jednoho z dodavatelů vznesen níže uvedený dotaz k zadávacím 
podmínkám shora uvedené veřejné zakázky (žádost o vysvětlení zadávací dokumentace). 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto uveřejňujeme odpověď na tento dotaz – vysvětlení 
zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky. 

Č. 
dotazu 

Dotaz Odpověď 

1. Dobrý den, 
není zcela zřejmé, zda zadavatel nějak 
omezuje technologii propojení pole a 
souborových serverů. Náznak takového 
propojení je v bodě 1.7, kde je ale uvozen 
"jako např.". 

Zadavatel neomezuje technologii propojení 
pole a souborových serverů na ty které jsou 
zmíněny v příkladu možných spojovacích 
prvků uvedeném v části B. odst. 1.7. 
přílohy č. 1 zadávací dokumentace (dále 
jen „technická specifikace“), přijatelné jsou 
i libovolné jiné technologie, které splňují 
výslovně uvedené požadavky, mimo jiné 
zejména na provozuschopnost nezávisle 
na jednotlivých frontendech a redundanci 
pole (část A., odst. 4. technické 
specifikace, část B. odst. 1.8. technické 
specifikace a další) a podporu v OS Debian 
Linux (část C. odst. 3. technické 
specifikace).  
Při využití komponent, jaké jsou 
vyžadovány v jiných částech technické 
specifikace (např. ethernet rozhraní), musí 
mít propojení pole další samostatné kusy 
takových komponent (nesmí být 
degradován ani výkon zvlášť 
požadovaných komponent). 

 
Dne 21. 7. 2020 zpracovali: 
Mgr. Zdeněk Salvet, Ing. Miloš Mulač, Mgr. Miroslav Ruda 
Mgr. Vojtěch Široký 


